平成２７年１０月１日

保護者の皆様へ

大阪市立昭和中学校

校長 田  積 直  子

体育大会について（お知らせ）

 錦秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平

素は本校教育推進のためご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげま

す。

 さて、本日の午後から明日早朝にかけて天候が危ぶまれています。

そこで明日の体育大会については下記の通り、開始時刻を遅らせて実施

する方向で考えております。

 保護者の方におかれましてはご理解とご協力をお願いいたします。

記

 １  開始時刻   午前１０時 開会（予定）

    生徒登校時刻は午前 9 時 25 分

    （ただし、係り生徒は午前 8 時 25 分登校）

 ２  服装   体操服

 ３．持ち物 体育大会と授業（火 1･2･3･4･5･6）両方の準備

       弁当（ 2 日、 6 日は給食がありません）

 ※  備  考

・時間と天候の関係で当日のプログラムを変更する場合があります

のでご了承ください。

・グランド状態が復旧せず、当日の実施が不可能と判断した場合は

通常より 1 時間遅らせて、9 時 45 分から 45 分×６で授業を行い、

体育大会は 10 月 6 日（火）に延期となります。

実施・延期につきましては当日午前７時 30 分すぎの段階で

①  昭和中学校通用門

②  昭和中学校ホームページにてご確認ください。

ht tp : / / swa . c i t y -o saka . ed . j p/ swas/ in dex . ph p? id= j7 126 00

電話による問い合わせはご遠慮ください。

http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=j712600